
Código Valor en Libros

61,809.08
5110100001-1 400.00
5110100002-1 400.00
5110100003-1 400.00
5110100004-1 400.00
5110100005-1 400.00
5110100006-1 400.00
5110100007-1 400.00
5110100008-1 400.00
5110100009-1 400.00
5110100010-1 500.00
5110100011-1 500.00
5110100012-1 500.00
5110100013-1 500.00
5110100014-1 500.00
5110100015-1 500.00
5110100016-1 500.00
5110100017-1 500.00
5110100018-1 500.00
5110100019-1 2,000.00
5110100020-1 2,000.00
5110100021-1 500.00
5110100022-1 800.00
5110100023-1 2,000.00
5110100024-1 800.00
5110100025-1 2,000.00
5110100026-1 1,200.00
5110100027-1 500.00
5110100028-1 400.00
5110100029-1 400.00
5110100030-1 800.00
5110100031-1 500.00
5110100032-1 400.00
5110100033-1 500.00
5110100034-1 1,200.00
5110100035-1 1,200.00
5110100036-1 800.00
5110100037-1 500.00
5110100038-1 800.00
5110100039-1 500.00
5110100040-1 500.00
5110100041-1 500.00
5110100042-1 500.00
5110100043-1 800.00
5110100044-1 800.00
5110100045-1 500.00
5110100046-1 800.00
5110100047-1 800.00
5110100048-1 400.00
5110100049-1 2,419.00
5110100050-1 1,000.00
5110100051-1 1,000.00
5110100052-1 1,000.00
5110100053-1 1,019.00
5110100054-1 1,199.00
5110100055-1 4,873.36
5110100056-1 6,849.72
5110100057-1 7,000.00
5110100058-1 1,949.00

428,207.55
5150100001-1 37,262.35

5150100002-1 39,865.10

5150100003-1 32,307.79

5150100004-1 25,674.32

5150100005-1 25,674.32

5150100006-1 25,674.32

5150100007-1 17,196.32

5150100008-1 17,196.32

5150100009-1 17,196.32

5150100010-1 17,196.32

5150100011-1 2,379.70

5150100012-1 3,441.91

Pedestal

Retorno 

Retorno 

Silla 

Computadora de Escritorio HP Prodesk 400 G4 SFF

Computadora Portatil HP Probook 640 G4

5 Repisas 1.21m x 45.7 x 1.82m Anaquel para archivo

Silla de tela gris

Estación de trabajo HP G4 SFF

Mesa 

Cubierta

Silla de tela gris 

Silla de tela gris 

Silla de tela gris 

Estación de trabajo HP G4 SFF

Computadora Portatil HP Probook 640 G4

Computadora Portatil HP Probook 640 G4

Computadora de Escritorio HP Prodesk 400 G4 SFF

SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN
Relación de Bienes Muebles que Componen su Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
(Pesos)

Descripción del Bien

Silla 

Silla

Pedestal 

Pedestal 

Mesa

Escritorio 

Cubierta

Pedestal 

Cubierta 

Pedestal 

Mampara

Mampara 

Cubierta 

Silla 

Silla 

Silla 

Silla 

Silla

Silla 

Muebles de Oficina y Estantería

Mampara 

Mampara 

Silla 

Silla

Mampara 

Mampara 

Mampara 

Mampara

Mampara 

Mesa 

Cubierta 

Mesa

Escritorio

Mampara 

Pedestal 

Retorno 

Silla 

Cubierta 

Cubierta 

Equipo de Computo y de Tecnologías de la Información

Computadora de Escritorio HP Prodesk 400 G4 SFF

Computadora de Escritorio HP Prodesk 400 G4 SFF

Computadora Portatil HP Probook 640 G4

UPS de 1100 VA 600W

Monitor LED 21.5" 

Archivero metalico t/o 2 gavetas

Archivero metalico t/c 4 gavetas

mueble metalico FC-A18-CR

Estante 5 niveles laminado 91.4x 45

Silla 

Silla gerencial de oficina

Librero 

Librero 

Retorno 



Código Valor en Libros

SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN
Relación de Bienes Muebles que Componen su Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
(Pesos)

Descripción del Bien

5150100013-1 23,113.23

5150100014-1 1,267.15

5150100015-1 23,113.23

5150100016-1 7,523.28

5150100017-1 2,292.07

5150100018-1 7,523.28

5150100019-1 2,292.07

5150100020-1 7,523.28

5150100021-1 2,292.07

5150100022-1 7,523.28

5150100023-1 2,237.76

5150100023-2 3,370.68

5150100024-1 1,267.15

5150100025-1 2,237.76

5150100026-1 1,267.15

5150100027-1 2,237.76

5150100028-1 1,267.15

5150100029-1 2,237.76

5150100030-1 1,267.15

5150100033-1 1,600.00

5150100037-1 PC de escritorio 16,686.00

5150100037-2 PC de escritorio 16,686.00

5150100038-1 Regulador No Break Bateria 1,378.73

5150100038-2 Regulador No Break Bateria 1,378.73

5150100038-3 Regulador No Break Bateria 1,378.73

5150100039-1 Disco Duro Externo 1,102.98

5150100039-2 Disco Duro Externo 1,102.98

5150100040-1 LAPTOP 23,975.00

2,326.65
5190100001-1 2,326.65

29,890.24
5210100001-1 29,890.24

22,952.16
5230100001-1 13,562.64
5230100002-1 2921.18
5230100003-1 1,877.91
5230100004-1 1,147.60
5230100005-1 1,147.60
5230100006-1 1,147.60
5230100007-1 1,147.63

20,520.00
5640100001-1 20,520.00

2,450.00
5650100001-1 350.00
5650100003-1 350.00
5650100004-1 350.00
5650100005-1 350.00
5650100007-1 350.00
5650100008-1 350.00
5650100009-1 350.00

568,155.68$              

Computadora de Escritorio LANIX

Telefono

Lector Externo CD/DVD Drive

Monitor 21.5" 1920 x 1080

UPS de 600 VA 320W

Monitor 23.8" 1920 x 1080

Puerto replicador

Puerto replicador

Maquinaria y Equipo de Aire Acondicionado
Mini Split 3 Toneladas

Monitor 23.8" 1920 x 1080

Puerto replicador

Monitor 21.5" 1920 x 1080

Monitor 21.5" 1920 x 1080

Dispensador de agua

Proyectorn 3D

Equipos y aparatos audiovisuales

UPS de 600 VA 320W

Monitor 21.5" 1920 x 1080

UPS de 600 VA 320W

Monitor 21.5" 1920 x 1080

Telefono

Telefono base de color negro con auricular color blanco

Otros mobiliarios y Equipos de Administración

DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS

Pantalla para Proyector Manual

Lector Externo CD/DVD Drive

Lector Externo CD/DVD Drive

C.P. FRANCISCO JAVIER REBELIN IBARRA

Telefono

Telefono

Lector Externo CD/DVD Drive

Telefono

Equipo de Comunicación y Telecomunicación

C.P. DANIEL AARON SOTELO HEREDIA

Camaras fotograficas y de Video
Equipo para conferencia Logitech

Camara 

ENCARGADO DE DESPACHO DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA 
ESTATAL ANTICORRUPCIÓN

Telefono

Suma Bienes Muebles

Monitor 23.8" 1920 x 1080

UPS de 600 VA 320W

Monitor 34" 3440 x 1440

UPS de 600 VA 320W

Monitor 34" 3440 x 1440

Puerto replicador


